Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3536

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Селиванова Ольга Ивановна PP - 0 - 67789 от 21.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Капустин Лучезар Капустин
Яснослав

Трубникова
Елена
Владимировна

"Про папу" 1 место РР - 0-
67446

2 Маскаев Иван
Несякина
Таисия
Владимировна

"Игольница - шляпка" 1 место РР - 0-
67478

3 Литвиненко Варвара

Часовских
Ирина
Викторовна,
Бобко Ольга
Васильевна

"Домик для любимой белочки" 1 место РР - 0-
67568

4 Ильичёва Вероника
Герасимов
Денис
Алексеевич

Брейк-данс 1 место РР - 0-
67634

5 Мамедов Юсуф
Иваницкая
Нина
Михайловна

"Сказочный герой" 1 место РР - 0-
67640

6 Ансамбль скрипачей Квинта

Ерусалимская
И.М,
Вербовецкая
М.В.

П.Чайковский Вальс из балета "
Спящая красавица" 1 место РР - 0-

67645

7 Шаймуратова Альбина
Шаймуратова
Альбина
Фагиловна

Рус.нар.песня "Комарочек" 2 место РР - 0-
67651

8 Алина Манжукова
Лапушкина
Светлана
Валерьевна

"Корзиночка с цветами" 1 место РР - 0-
67659

9 "Танцевальный
калейдоскоп"

Стионова Елена
Валерьевна Композиция "Искорки" 1 место РР - 0-

67693

10 Метелкина Дарья
Христенко
Лариса
Александровна

"Кот - пожарный" 1 место РР - 0-
67699

11 Панина Милана
Шалдугина
Людмила
Викторовна

песня "Мамочка милая, мамочка
моя", муз. В.Канищева, сл. Л.
Афлятунова

1 место РР - 0-
67730

12 Козырев Дмитрий
Исмаилова
Юлия
Сергеевна

"Декоративный натюрморт" 1 место РР - 0-
67768

13 Рыбина Софья
Алексеева
Анастасия
Дмитриевна

Ах, какая мама 1 место РР - 0-
67807

14 Подготовительная к школе
группа

Надежда
Анатольевна
Малюгина

Песня "Папочка" 1 место РР - 0-
67816

15 Старшая группа
Надежда
Анатольевна
Малюгина

Песня "Бравые солдаты" 1 место РР - 0-
67817

16 Борщ Александра
Картавых
Ирина
Валентиновна

Моя первая вышивка. Салфетка с
цветочным узором. 1 место РР - 0-

67852

17
Образцовый
художественный ансамбль
домристов "Перезвоны"

Преподаватель
Чернова
Татьяна
Николаевна.
Концертмейстер
Бондаренко Св

В.В.Андреев. Вальс "Моя красавица" 1 место РР - 0-
67855

18

Матвеева Р., Тимонина А.,
Гущина Д., Левченкова А.,
Питерцева П.,
Николаенкова Д.

Волонцевич
Галина
Александровна

"Вам,наши Защитники!" 1 место РР - 0-
67856

19 Калашникова Алина

Преподаватель
Чернова
Татьяна
Николаевна.
Концертмейстер
Бондаренко Св

В.Городовская. За окном черёмуха
колышется. 1 место РР - 0-

67866

20

вокальный
ансамбль"Радуга",коллектив -
спутник НСК ансамбля
"Судьба"

Быховая Алена
Анатольевна " МИЛАЯ МОЯ РОДИНА" 1 место РР - 0-

67886

21 Швецов Мирон Сальжак Ирина
Сергеевна Рисунок "Чебурашка" 1 место РР - 0-

67907

22 Тороп Кирилл
Рязанова
Галина
Анатольевна

Мои легосамолёты 1 место РР - 0-
67914

23 Кинцель Ульяна Сальжак Ирина
Сергеевна "Лошадка" 1 место РР - 0-

67917

24 Огорельцева Милада
Макарова
Эльвира
Семёновна

"Чудесный подводный мир" 2 место РР - 0-
67920

25 Кузнецова Ева
Макарова
Эльвира
Семёновна

"Весёлая медуза" 2 место РР - 0-
67921

26 Кузнецова Ева, Шахтина
Софья

Лапоухова
Татьяна
Анатольевна

Песня "Россия" (сл. и муз.
Е.Еремеевой) 1 место РР - 0-

67922

27 Игонин Олег
Чердинцева
Екатерина
Кирилловна

Н. Паганини " Испанский вальс" 2 место РР - 0-
67950

28 Граков Константин
Чердинцева
Екатерина
Кирилловна

В. Купревич "Весёлые гуси" 1 место РР - 0-
67952

29 Науменков Роман
Чердинцева
Екатерина
Кирилловна

Б. Таерс "Танец в Турине" 3 место РР - 0-
67953

30 Жук Александр Кашин Павел
Владимирович Креативный автомобиль 1 место РР - 0-

67954

31 Низамиева Светлана
Чернышова
Светлана
Валерьевна

"Декоративный букет"(Атласные
ленты). 2 место РР - 0-

67977

32 Коршунова Злата
Буланова
Екатерина
Николаевна

Стихотворение "Подснежник" 1 место РР - 0-
67988

33 Радушкин Константин
Важинская
Ирина
Николаевна

"Бросок на небеса" 1 место РР - 0-
67994

34 Детский коллектив
«ОСТРОВОК»

Антонова
Татьяна
Николаевна

«БУДЕМ В АРМИИ СЛУЖИТЬ»
(музыка Ю. Чичкова, слова В.
Малкова)

1 место РР - 0-
68015

35 Бараева Полина
Ульяненко
Жанна
Александровна

Хвалынские просторы 1 место РР - 0-
68019

36 Демченко Михаил
Ульяненко
Жанна
Александровна

Одинокий дуб 1 место РР - 0-
68023

37 Усольцев Даниил Санина Я.Ю. Чудесный Снеговичок 1 место РР - 0-
68044

38 Ишмаков Инар
Кондаурова
Лариса
Александровна

До свидания, Зимушка-зима! 1 место РР - 0-
68057

39 Ансамбль домристов
Горбачева М.Г. ,
Вербовецкая
М.В.

Л.Бетховен Турецкий марш 1 место РР - 0-
68084

40 Рыжов Алексей
Приходько
Елена
Викторовна

Котенок 1 место РР - 0-
68147

41 Шайхутдинова Софья

Софьина
Наталья
Аександровна,
Валеева А.А.

"Каждое дело творчески! Иначе
зачем!" 1 место РР - 0-

68155

42 Уч-ся 8х кл. Дудоладова
Елена Ивановна Школьный корабль 1 место РР - 0-

68166

43 Деева Ульяна, Чернятьева
Ксения

Стионова Елена
Валерьевна,
Андриашина
Елена
Владимировна

"Восточная сказка" 1 место РР - 0-
68167

44 Уч-ся 1-2 кл. Дудоладова
Елена Ивановна У моей России 1 место РР - 0-

68186

45 Голобородова Алиса Балуева Юлия
Васильевна Ангел 1 место РР - 0-

68215

46 Перфилина Дарья
Михайловна

Якушева
Галина
Ивановна

Украшение разделочной доски по
мотивам обвинской росписи 1 место РР - 0-

68229

47 Собянина Ксения Ивановна
Якушева
Галина
Ивановна

Украшение декоративного ящика по
мотивам обвинской росписи 1 место РР - 0-

68230

48 Цыганенко Анастасия
Павлов

Якушева
Галина
Ивановна

Коллаж на тему: "Юность" 1 место РР - 0-
68231

49 Ганина Мария
Филиппова
Ирина
Александровна

Погибшие в небе за Родину 1 место РР - 0-
68243

50 Музыкальная Студия
«Аккорд»

Хлупина Зоя
Ивановна

Муз. В. Шаинского «Вместе весело
шагать» 3 место РР - 0-

68245

51 Ширыкалова Кристина
Андреевна

Якушева
Галина
Ивановна

Украшение разделочной доски по
мотивам обвинской росписи 1 место РР - 0-

68247

52 Райская Екатерина
Гумерова
Жанна
Славьевна

Сахалинский лес 1 место РР - 0-
68278

53 Рябыкина Александра Старых Ольга
Викторовна Кружевоплетение "Огонь" 1 место РР - 0-

68282

54 Пузикова Дарья
Гаврилова
Ирина
Анатольевна

Гендель - Хальворсен " Пассакалия" 1 место РР - 0-
68290

55 Елизавета Олейник
Елена
Николаевна
Рыманова

Ж. Дювернуа "Этюд" 1 место РР - 0-
68297

56 Скаредова Вера
Ковалева
Анастасия
Николаевна

Э. Григ "Утро" 2 место РР - 0-
68306

57 Ансамбль скрипачей Квинта

Ерусалимская
И.М,
Вербовецкая
М.В.

Ж.Металлиди Моя Родина 1 место РР - 0-
68315

58 Сабелькин Захар
Лушней
Анжела
Петровна

«Катюша» Музыка — М. Блантер,
слова — М. Исаковский 1 место РР - 0-

68327

59 Хайбуллин Амир
Пантюшева
Анжелика
Юрьевна

"Айгуль ( лунный цветок )-татарская
красавица" 1 место РР - 0-

68344

60 Собакарь Екатерина
Надежда
Владиленовна
Журавлева

Отрывок из поэмы А.С. Пушкина
"Братья разбойники" 1 место РР - 0-

68377

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов